scz saluatoris ap̄nd coroz s̄ū. Sed si hoc
 vey est mirandū est. Cū em̄ caro illa de
 veritate humane nature fuerit credit q̄
 x̄po resurgēte ad locū suū gl̄ificatus
 redijt. Aliq̄ tñ dixerūt q̄ hoc veruz esse
 posset iuxta op̄inonē eoz qui dicūt id
 solū esse d̄ veritate nature humane z re-
 surgere. qđ ab adaz traductū est. Illud
 aut̄ oino nephas est op̄inari qđ quidaz
 dicere p̄sumpserūt. videlicet aquā in fle-
 gma p̄uertī. Nā z de latere x̄pi non a-
 quā sed aquaticū humorē. i. flegma mē-
 titunt exisse. Duo nanq̄ p̄cipua ecclesie
 sacramēta de x̄pi latere fluxerūt. videli-
 cet sac̄m̄ redemptiōis in sanguine. z sa-
 cramentū regeneratiōis in aqua. Nō ei
 baptisamur in flegmate s̄ in aq̄. iuxta il-
 lud euāgelij. nisi q̄s renat⁹ fuerit ex aq̄
 z sp̄sctō non intrabit in regnū celoz
 Quibusdā tñ non videt absurdū q̄ aq̄
 cum vino trāseat in sanguinē. ea videli-
 cet rōne q̄ aqua p̄ admixtionē trāsīt i vi-
 nū. z vinū p̄ p̄secrationē trāsīt in sangui-
 nē. aq̄ nanq̄ trāsīt in vinū. cū multo vi-
 no modicū insundit aque. Alioqn̄ tota
 vini s̄ba p̄pter guttā aq̄ mutaret. vt q̄d-
 dā fiat ex illis p̄sumum. qđ nec sit aq̄ nec
 vinū. z tota fontisvl̄ fluminis aqua p̄pter
 modicā vini stillā in p̄fusiōis speciem
 mutaret. nec panis ille posset in eucha-
 ristia p̄secrari q̄ fact⁹ est de frumēto cui
 forte cōmixtū fuit vnū granū ordet vel
 auene. Si q̄ plus apponat aque q̄ vini
 erit irritū sac̄m̄. Optet quidē vt tñ ibi
 vini ponat q̄ aque cōmixtū sapore vini
 retineat. De hoc dicef in sexta pte s̄b q̄n-
 ta feria cene dñi ad finē. Sed si etiā post
 calicis p̄secratiōz aliud vinū m̄ttat i ca-
 licē. illud qđ non trāsīt in sanguinē: nō
 sanguini cōmiscet sed accidentibus p̄i-
 oris vini cōmixtū. corpi quod s̄ eis la-
 ter vndiq̄ circūfundit nō madidās cir-
 cūsum. ipsa tñ accidentia vinū appo-
 situm vident afficere. quod inde conijci-
 tur. quia si aqua pura fuerit appositavī

et tergo sp habeat q̄ ei vice intrepide assequat. Si q̄dē copia tps suffragat si n̄ fuerit guerra loci si eccia sit dives. clerici si sit ibi copia clericorū. Generaliter at̄ dōm est q̄ illa ē legitima missa in q̄ sunt sacerdos. r̄spondens. offerens. atq̄ cōicās. Sicut ip̄a p̄cū p̄positio euident̄ rōe demonstrat. Introit⁹ ad choꝝ p̄phaz respicit. qm̄ fm̄ Aug. moyses mister fuit veteri testamētī. p̄phete mistri noui. ky r̄cheleyson ad eos respicit p̄phas q̄ circa dñi aduentū erāt de q̄bus fuerūt zacharias et iohes bap. filii eius. Gl̄a i cecelsis ad cerū respicit angelorū. gaudiū natiuitatis dñi pastorib⁹ annūciantū. Prima collecta respicit ad h̄ q̄ dñs circa annū. xij. agebat. qm̄. i. ascendēs hierosolimam sedebat inter doctores audiens et interrogās. Ep̄la ad ioh̄is p̄di carionē ptinet. R̄sponū ad beniuolentiam ap̄loꝝ respicit. i. quō a dño uocari secuti sunt eū. Al̄la ad leticiā mēt̄is eorum ptinet. quā hēbant de p̄missiōib⁹ eius vel de miraculis q̄ p̄ eū vel p̄ nom̄ eius fiebāt. euangeliiū respicit tps a sua p̄dicatione vsq̄ ad p̄dictū tps. Q̄ vero deinceps in missa officio agit ad illud respicit tps q̄d est a dñica q̄ p̄neri hebreorum obuias erūt ei vsq̄ ad diē ascensionis ei⁹ siue pentecostes. D̄o h̄o secreta vsq̄ nobis q̄ p̄ctōrib⁹. designat illam orōnem quā iesus in mōte oliueti exercebat. Q̄d at̄ postea agit significat tps illud q̄ dñs in sepulcro iacuit. Q̄ h̄o panis in uinū mittit̄ aiaz dei ad corpus redire demōstrat. Saluatio seq̄ns significat saluatiōes postea discipulis a x̄po factas. Fractio oblat̄e significat fractionē panis factā a dño discipulis in emaus. Nec plentis in suis locis d̄tens. De missa p̄ mortuis et ipsoꝝ officio. in. vii. parte dicit. Ad h̄ missa n̄ nisi in sacralis deo locis. i. tabernaculis diuinis p̄cibus a pontificibus delibutis absq̄ magna necessitate dici debet. Nō